

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

LA ISLA
BOULEVAR DE LAS NACIONES 18 SA 11 PLAYA DIAMANTE
ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO 39897 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	502514	CDMX. 2022-03-01T20:01:53
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000522364
Plazo: 120 días		ORD000000528410
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000522364

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1	7804320753003	50202203	Vino Blanco Cono Sur Bicicleta Sauvignon Blanc cla 750 ml	2,539.44	0.2650	672.95	117.57	2,821.60
	H87	10000017411		21 16 3879 1008722 160 2021-07-16	3,212.39	0.1600	513.98		
30	Pieza 1	7804320407050	50202203	Vino Blanco Cono Sur Reserva Esp.Chardcnay de 750ml	5,818.20	0.2650	1,541.82	215.49	6,464.67
	H87	10000004493		21 16 3879 1004292 160 2021-03-24	7,360.02	0.1600	1,177.60		
12	Pieza 1	8410026047477	50202203	Vino Blanco Federico Paternina Banda Dorada Semidulce	1,226.40	0.2650	325.00	113.56	1,362.67
	H87	10000001625		0750m 22 43 1333 2000053 430 2022-01-04	1,551.40	0.1600	248.22		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas

Piezas 66

Otros

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%

IEPS 30 %

IEPS 53 %

IVA 16 %

IVA 0 %

2,539.77

0.00

0.00

1,939.80

0.00

CONCEPTO

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

Total

10,648.94

1,064.90

9,584.04

4,479.57

14,063.61

CATORCE MIL SESENTA Y TRES PESOS 61/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

vpWBxOPJxJW9bnZoNQYs9znAXwsdrWih2WzYPX1rkSb4wNfUm9WtMuzL3CfL865s1kde3Q8GaKG3c1aHF05YGQSGAL79GlgPqIY+dCHIAw7luUlyENUm7EbTqWqLmG/DzRrdZYTC0ZWurZ69ZclSZMaT1LMEjY4+FuyR+oXGd5fKfSJe36xelCm2KCG8I6oNko+R98TJmUM1g2nMTUlw361QoaPeAKb3AHuqQDDtrscjLUNNGQDpmKVBncNZBzccmHZUggHcY2KhPaRdQ0TXVDeZ3ISPEzalvJi40yJHkS19XeP7Idj9QEXq+AbBg==



FOLIO FISCAL: 3848CCB0-9A6B-4559-A694-5D5A42F84BF7

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-01T20:10:49

SELLO DEL SAT

q5DmTooDDVnFXsQKxafYfRccPdkuV6ut0QOyI5O8x8JNk0KdhSX1Wz44NxJccXfyfM8eD4i1mbIK6Knt/aBE98PTIB/t24as3Zakz7bwa
od8V4XGSGIaWusQyzIM1IX3dSE2py9X/15y1e85URuyhc/mEVeV0exiEo7/9JgctfFN20iGCl0o1m7D84zLo9a911mPyFhMCBg4u9IDkBX
J9ZzBzei3glblf/w0iPNOcdi3Ydn4yk8c3Ac7j24voIKaI04+kGmHuSH9Aon8z9kwqAHuDR3aQBKItuakJ6IPdyhkmIBfELyXy1fnpqy8sP7HL
EEimrLNjA==

CADENA ORIG

||1.1|3848CCB0-9A6B-4559-A694-5D5A42F84BF7|2022-03-01T20:10:49|LEV031201SE6|vpWBxOPJxJW9bnZoNQYs9znAXwsdrWih2WzYPX1rkSb4wNfUm9WtMuzL3CfL865s1kde3Q8GaKG3c1aHF05YGQSGAL79GlgPqIY+dCHIAw7luUlyENUm7EbTqWqLmG/DzRrdZYTC0ZWurZ69ZclSZMaT1LMEjY4+FuyR+oXGd5fKfSJe36xelCm2KCG8I6oNko+R98TJmUM1g2nMTUlw361QoaPeAKb3AHuqQDDtrscjLUNNGQDpmKVBncNZBzccmHZUggHcY2KhPaRdQ0TXVDeZ3ISPEzalvJi40yJHkS19XeP7Idj9QEXq+AbBg==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 03.03.2022
Fecha actual : 03.03.2022

Centro : 0803
Denominación: Gro. Acapulco C.C. La Isla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000522364
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000017411	VB CONO SUR BICICLETA SAUV BLANC 750ML	24.000 C/U
	1001		
0002	10000004493	VB CHARD RVA CONO SUR 750ML	30.000 C/U
	1001		
0003	10000001625	VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML	12.000 C/U
	1001		

03/03/2022
Firma

Emisor RJULIO F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000522364
Fecha del Documento 27.02.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: JESUS FRANCISCO
LOPEZ ALVARADO

Dirección de Envío

Gro. Acapulco C.C. La Isla
López Alvarado Jesús Francisco
Blvd. de las Naciones 18
39760 ACAPULCO, GUERRERO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000017411 VB CONO SUR BICICLETA SAUV BLANC 750ML Delivery date: Día 28.02.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	105.82 MXN/C/U	2,539.68 MXN
20	10000004493 VB CHARD RVA CONO SUR 750ML Delivery date: Día 28.02.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	30.00	C/U	193.93 MXN/C/U	5,817.90 MXN
30	10000001625 VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML Delivery date: Día 04.03.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	102.20 MXN/C/U	1,226.40 MXN
Valor total sin impuestos					9,583.98 MXN
IEPS total					2,539.76 MXN
IVA total					1,939.79 MXN
Valor total					14,063.53 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES